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MEDTRUM CGM TouchCare

ГОЛЕМ ИЗБОР ЗА АПЛИКАЦИИ



Предуслови за користење на Medtrum TouchCare 

CGMs за Андроид корисници

- Пациентот мора да има паметен телефон.

- Пациентот мора да има Интернет конекција на паметниот уред.

- Пациентот мора да има вклучено WLAN (Wi-Fi) и мобилни 

податоци (mobile data).

- Пациентот мора да има своја е-маил адреса и достапност до 

истата поради регистрација.

- Вклучете ја  Bluetooth опцијата на паметниот уред.

- За Андроид систем од 8.0 до 11.0, да се вклучи локација на 

уредот (Location on).

- За Андроид систем од 12.0 или понов систем, да се вклучи 

уреди во близина (Nearby Share).

- Проверете дали Бесчујно (Sound off) и Не вознемирувај (Do not 

disturb) се исклучени. Звукот (Sound) мора да е вклучен за да не 

пропуштите предупредувања.



Обука step by step

Основи чекори при инсталирање и поставување на

CGM системот

1. Инсталација на Medtrum EasySense апликацијата на 

вашиот паметен уред. Преземете ја апликацијата преку 

Google Play Store. Внесете Medtrum EasySense na Google 

Play Store, па потоа допрете Install.



2. Регистрација на пациентот со негова 

е-маил адреса (Register). Допрете на 

Register за да влезете на екранот за 

регистрација.

3. Внесете ја вашата е-маил адреса, 

допрете на Get code, за да добиете 

код за верификација. Кодот за 

верификација ќе пристигне на 

вашата е-маил адреса.

4. Ќе добиете екран како подоле на сликата на 

паметниот уред, каде имате 60 секунди да го 

внесете кодот за верификација. (во полето 

Verification code). Штом го внесете кодот за 

верификација, го внесувате Вашето име и презиме ( 

Your full name), а под него внесувате Ваша лозинка 

(password) и на крај допрете на Next.



6. Сега може да влезете и да се регистрирате со 

Вашата е-маил адреса и лозинка како на првата 

слика. Направете screen shoot за да ја запамтите 

лозинката. Ќе добиете екран како на втората слика, 

каде е наведена политиката за приватно и условите 

за користење. Обележете ги квадратчињата и допрете 

на Create Account.

7. На екранот од паметниот уред ќе се 

појави слика како подоле, каде бара 

потврда дали е вклучен Bluetooth-от или 

Nearby share. Допрете на Acknowledged 

and turn on.

8.Допрете на Allow (дозволи) за 

да му се овозможи на уредот да 

се поврзе со уредите кои се во 

близина.



9. Допрете на Allow access to Do not disturb, каде 

што ќе ве однесе на екран како на втората слика 

подоле, при што треба да допрете Allow (дозволи) и 

да ја обележите иконата на EasySense.

10. Вратете се назад на горната лева стрелка од 

екранот и допрете на Allow Display over other apps, 

каде ќе ве доведе до екран како на втората слика и 

треба да ja обележите иконата на EasySense.



11. Допрете на ОК, па потоа на Allow за да 

овозможите на апликацијата да работи во позадина.

12. За да провериме дали се овозможени сите подесувања, 

одете во менито Settings на Вашиот паметен уред. 



13. Одберете Аpps

(Апликации),пронајдете ја EasySense

апликацијата и допрете на Notifications. 

14. Допрете на Allow notifications 

како на сликата подоле при што 

овозможувате активација на звукот. 

15. Повторно вратете се на Аpp info 

од ЕаsySense апликацијата и 

допрете на Permissions. 



16. Штом одберете Permisions, одберете на поставките од  Not allowed ( Camera, contacts. Phone, photos and videos) при што ќе 

овозможите дозвола на сите поставки кои стојат во ова мени, прикажани подоле во слики.



17. Поврзување на трансмитерот. Допрете на Add transmitter и внесете го серискиот број (SN) од трансмитерот. Серскиот број се наоѓа на 

задната страна од кутијата од трансмитерот, како што е прикажано е на третата слика.  Може мануелно да се внесе SN или скенирајте го QR 

кодот. 

Мануелно внесување на серискиот број (SN)



18. Поврзување на сензорот. 

Мануелно внесување на серискиот број (SN)

Внесување на серискиот број (SN) преку QR 

кодот
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